
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/822/2014 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 6 marca 2014 r. 

w sprawie utworzenia na terenie miasta Elbląg, odrębnych obwodów głosowania w szpitalach i areszcie 

śledczym dla przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

25 maja 2014 r. 

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21 poz. 

112, Nr 26 poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz. 588, Nr 134 poz. 777, Nr 147 poz. 881, Nr 149 poz. 889, Nr 

171 poz. 1016, Nr 217 poz. 1281; z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529; z 2014 r. poz. 179, poz. 180), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się na terenie miasta Elbląga odrębne obwody głosowania w szpitalach i areszcie śledczym dla 

przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. 

 Numer 

obwodu 
 Granice obwodu  Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

 58 
 Wojewódzki Szpital Zespolony 

 ul. Królewiecka 146 

 Wojewódzki Szpital Zespolony 

 ul. Królewiecka 146 

 59 

 Samodzielny Publiczny Specjalistyczny ZOZ - 

Szpital Miejski im. Jana Pawła II 

 ul. Stefana Żeromskiego 22 

 Samodzielny Publiczny Specjalistyczny ZOZ - 

Szpital Miejski im. Jana Pawła II 

 ul. Stefana Żeromskiego 22 

 60 

 Elbląski Szpital Specjalistyczny z Przychodnią 

Samodzielny Publiczny ZOZ 

 ul. Jana Amosa Komeńskiego 35 

 Elbląski Szpital z Przychodnią Samodzielny 

Publiczny ZOZ 

 ul. Jana Amosa Komeńskiego 35 

 61 
 Niepubliczny Z.O.Z. „El-Vita ” 

 ul. Związku Jaszczurczego 22 

 Niepubliczny Z.O.Z. „El-Vita ” 

 ul. Związku Jaszczurczego 22 

 62 
 Areszt Śledczy 

 ul. 12 Lutego 4A 

 Areszt Śledczy 

 ul. 12 Lutego 4A 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty.    

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Janusz Nowak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 3 kwietnia 2014 r.

Poz. 1433


		2014-04-03T14:12:53+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




